



KUCBX00LLG6I

JIHOČESKÝ KRAJ



KRAJSKÝ ÚŘAD

## ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 148736/2016**  
spisový znak: **KHEJ 145810/2016/kakr/3**

datum: **22.11.2016**vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**telefon: **386 720 225****Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 8. 11. 2016 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 8. 11. 2016, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

*kdo je žadatelem / navrhovatelem ve věci výběrového řízení:*

- 1) č.j. KUJCK 129767/2016
- 2) č.j. KUJCK 124496/2016
- 3) č.j. KUJCK 132724/2016
- 4) č.j. KUJCK 137606/2016

**K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:**

- 1) č.j. KUJCK 129767/2016

navrhovatel/žadatel: Smart Fyzio s.r.o., Kpt. Jaroše 2492, 390 03 Tábor, telefon: 777 281 743, reznicek@smartfyzio.cz, obor fyzioterapeut, pro území okres Tábor

- 2) č.j. KUJCK 124496/2016

navrhovatel/žadatel: MUDr. M F , obor všeobecné praktické lékařství, pro území okres České Budějovice

- 3) č.j. KUJCK 132724/2016

navrhovatel/žadatel: VZP ČR, Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3, telefon 952 222 222, info@vzp.cz, obor zubní lékařství – úvazek 1,0 pro území: Horní Planá

- 4) č.j. KUJCK 137606/2016

navrhovatel/žadatel: Ledax o.p.s., Riegrova 51, 370 01 České Budějovice, telefon 800 22 10 22, sekretariat@ledax.cz, obor všeobecná sestra – domácí péče – úvazek 23, pro území: správní obvod ORP České Budějovice, správní obvod ORP Třeboň, správní obvod ORP Týn nad Vltavou, správní obvod ORP Jindřichův Hradec, správní obvod ORP Dačice, správní obvod ORP Český Krumlov, správní obvod ORP Trhové Sviny

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář

vedoucí Odboru kancelář hejtmána

- podepsáno elektronicky -